UBND THỊ TRẤN CHỢ MỚI
HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN NHĐKCT

Số: 267 /TB-HĐXTNHĐKCT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Chợ Mới, ngày 28  tháng  02 năm 2025

THÔNG BÁO
Triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 (phỏng vấn) kỳ tuyển chọn

 người hoạt động không chuyên trách cấp xã năm 2025

Căn cứ Quyết định số 48/2022/QĐ-UBND ngày 12/12/2022 của Ủy ban nhân
dân tỉnh An Giang về việc Ban hành quy định về quản lý người hoạt động không
chuyên trách xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh An Giang;

Căn cứ Kế hoạch số 938/KH-UBND, ngày 11 tháng 12 năm 2024 của Ủy ban
nhân dân thị trấn Chợ Mới về việc tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách
cấp xã năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 55/QĐ-HĐXTNHĐKCT ngày 13/01/2024 của Hội
đồng xét tuyển người hoạt động không chuyên trách về việc phê duyệt danh sách thí
sinh đủ điều kiện dự xét tuyển.

Hội đồng xét tuyển người hoạt động không chuyên trách cấp xã thông báo
triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 (phỏng vấn) kỳ tuyển chọn người hoạt động không
chuyên trách cấp xã năm 2025 như sau:

1. Thành phần được triệu tập: theo danh sách đính kèm (Phụ lục 1).

2. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân thị trấn Chợ Mới.

3. Thời gian: lúc 14 giờ, ngày 06  tháng 03 năm 2025 ( Chiều thứ năm)

4. Hình thức: phỏng vấn.

5. Nội dung thi: Kiểm tra, sát hạch về kiến thức, năng lực, khả năng thực thi
nhiệm vụ của người dự tuyển.

- Thi phỏng vấn 30 phút (trước khi phỏng vấn, thí sinh dự thi có không quá
15 phút chuẩn bị).

- Thang điểm: 100 điểm.

- Không thực hiện việc phúc khảo đối với kết quả phỏng vấn.

- Danh mục tài liệu tham khảo: theo danh mục đính kèm (Phụ lục 2).

6. Một số lưu ý đối với thí sinh: Thí sinh tham gia phỏng vấn phải có mặt tại
địa điểm làm thủ tục đúng thời gian quy định. Khi đến dự thi phỏng vấn phải mang

theo giấy tờ tùy thân có ảnh (căn cước công dân hoặc giấy tờ tùy thân hợp pháp
khác theo quy định).

Trên đây là Thông báo triệu tập thí sinh tham dự vòng 2 (phỏng vấn) kỳ
tuyển chọn người hoạt động không chuyên trách cấp xã năm 2025./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, HĐND TT;
- Hội đồng xét tuyển;
- Thí sinh;
- Lưu: VT.

TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN NHĐKCT
CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND THỊ TRẤN
Trần Quang Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-03T15:36:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CHỢ MỚI<ttchomoi@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!